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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

ODA E FARMACISTEVE TE KOSOVIES, pas aprovimit te blerjes se vetures nga Kuvendi
i saj gjaté mbledhjes s&¢ mbajtur me daté 14/12/2024, paraget kété :

KERKESKE PER OFERTA PER BLERJE Tk VETURES

SPECIFIKIMET TEKNIKE PER BLERJE AUTOMJETI TIP SUV

Kérkesat e pérgjithshme :

T¢& ofrojé mjet rrugor t& kérkuar né pérshkrimet e autoritetit kontraktor

Mjetet t& jené t& pajisura me dokumentacionin e duhur sipas legjislacionit kosovar, t&
targuara, leje qarkullimi, ¢ertifikaté pronésie, sigurimin e detyrueshém TPL.

Mjetet rrugore t€ kené garanci 5 vjet ose 100.000 km.

Mjetet rrugore qé do t& pérfitohen nga kjo kontraté t&€ jené t€ prodhuara né vendet e
Bashkimit Europian ose t& jené t& prodhuara pér pérdorim né vendet ¢ BE.

5.  Mjetet duhet t& jeng t& reja dhe t& pa pérdorura.

6. Mjeti t& jeté prodhim i vitit jo mé& larg se 2023.

7. Afatiilévrimit jo m& shumé s€ 30 dité nga njoftimi i perzgjedhjes
Keérkesat specifike :

1. Motori : Hybrid 1.4-2.0

2. Fugia e motorit  S& paku 100 kf

3. Kosumi i kombinuar Max 8 litra / 100 km

4. Kutia e shpejtési€ Automatike

5. Numri i dyeréve 4

Kriteri i pérzgjedhjes : Konformiteti cilésor€ i ofertés

Ofertat e nénshkruara dhe t& vulosura dorézohen fizikisht né zyret e OFK-sé né zarf t&€ mbyllur
jo mé larg se me datén 15 Janar 2025.

Vérejtje : Procedura e vlerésimit té ofertave do té zhvillohet vetém né rast se OFK
pérmbyll jo mé larg se né tre mujorin e paré té vitit marréveshjes mbi donacion me BPB.
Mos realizimi i késaj marréveshje me BPB brenda afatit té€ paraparé nénkupton anulimin
e késaj thirrje/kérkese.

Paraqitja e ofertés nga palét nénkupton njékohésisht pajtimin me kété vérejtje

Faqge 1 nga 1




